
                                                                                                                                    Додаток  
                       до рішення Кіровоградської міської ради  
                                                                                                                                    16 грудня 2014 року № 3772 

                                                                                                  
Зміни до додатка  до Програми економічного і соціального розвитку галузі охорони здоров’я м. Кіровограда  

 на 2014 рік 
Заходи  щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку галузі охорони здоров’я м. Кіровограда  
                                                                                     на 2014 рік 
 

Джерела фінансування 
в тому числі 

Міський бюджет 
(тис. грн) № 

з/п 
Зміст завдання 

Найменування заходу 
Програми 

Термін виконання та виконавці 

Всього за 
рахунок 

усіх джерел 
фінансу-
вання 

(тис.грн) 

Держав-
ний   

бюджет 
(тис. 
грн) 

Облас- 
ний  

бюджет 
(тис. 
грн) 

Загаль-
ний 
фонд 

Спеці-
альний 
фонд 

Спеціаль-
ний фонд 
(бюджет  
розвитку) 

КЕКВ 
Очікувані 
результати 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. Покращення 

санітарно-
технічного  стану 
приміщень 
лікувально-
профілактичних 
закладів міста 
 

1.1. Забезпечення 
проведення поточних   
ремонтів приміщень  та 
комунікацій лікувально-
профілактичних 
закладів міста 
 

Протягом 2014 року. 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда», 
КЗ «Кіровоградська міська  
лікарня швидкої медичної допомоги», 
КЗ «Поліклінічне об’єднання 
м. Кіровограда», 
пологовий будинок № 1,  
пологовий будинок № 2, 
дитяча міська поліклініка № 1, 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2 м. Кіровограда», 
міська стоматологічна поліклініка № 1, 
стоматологічна поліклініка № 2, 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1 м. Кіровограда» 

 
123,48 

 
37,08 

 
91,52 

 
71,78 
141,26 
53,0 
35,72 

 
1,0 
2,5 
7,18 

 

   
- 
 

12,54 
 

19,2 
 

8,94 
- 

15,0 
- 
 
- 
- 
- 
 

 
123,48 

 
24,54 

 
72,32 

 
62,84 
141,26 
38,0 
35,72 

 
1,0 
2,5 
7,18 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 

 - 
- 
- 
 

2210 
2240 
 

Поліпшення 
санітарно-
технічного 
стану згідно 
санітарних 
норм  
 

 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Всього 

1.2. Забезпечення 
проведення капітальних  
ремонтів приміщень та 
комунікацій лікувально-
профілактичних 
закладів міста 

Протягом 2014 року. 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда», 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2 м. Кіровограда», 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1 м. Кіровограда», 
пологовий будинок № 1,  
КЗ «Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини», 
Кіровоградська дитяча міська лікарня 
 

 
80,08 

 
59,38 

 
342,89 

 
980,0 
63,0 

 
47,6 

 
2139,17 

   
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 

55,68 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 

508,84 

 
80,08 

 
61,08 

 
342,89 

 
980,0 
63,0 

 
47,6 

 
1574,65 

3132  

2. Проведення 
зміцнення 
матеріально-
технічної бази 
лікувально-
профілактичних 
закладів міста 
 

2.1. Забезпечення 
сучасним лікувально - 
діагностичним 
медичним та іншим 
обладнанням 
лікувально-
профілактичних 
закладів міста  
 

Протягом 2014 року. 
Управління охорони здоров’я  КМР,  
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда, 
КЗ «Кіровоградська міська лікарня 
швидкої медичної допомоги», 
Кіровоградська дитяча міська лікарня, 
КЗ «Поліклінічне об’єднання 
м. Кіровограда», 
пологовий будинок № 1,  
дитяча міська поліклініка № 1, 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2 м. Кіровограда», 
КЗ «Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини», 
дитяча стоматологічна поліклініка, 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1 м. Кіровограда» 
 

 
 

632,0 
 

1899,06 
 

9,4 
973,41 

 
72,84 
17,98 
154,26 

 
31,77 

 
99,5 

160,11 
 
 

  

 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
 

 
 

32,35 
 

488,65 
 
- 

96,21 
 

32,84 
17,98 

- 
 
- 
 
- 
- 
 
 

 
 

599,65 
 

1410,41 
 

9,4 
877,2 

 
40,0 

- 
154,26 

 
31,77 

 
99,5 

160,11 
 
 

3110 
 

Поліпшення 
якості надання 
медичної 
допомоги та 
лікування 
захворювано-
сті населення 
міста 

  2.2. Забезпечення 
необхідним 
обладнанням відділення 
паліативного лікування 

Протягом 2014 року. 
Управління охорони здоров’я  КМР,  
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда 
 

 
212,54 

 
  

 
- 
 

 
- 
 

 
 

212,54 
 

3110  

 
 
 
 
 



3 

 
 

 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.3. Забезпечення 
комп’ютерною 
технікою та 
програмним 
забезпеченням 

Протягом 2014 року. 
Управління охорони здоров’я  КМР,  
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда, 
КЗ «Кіровоградська міська лікарня 
швидкої медичної допомоги», 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1 м. Кіровограда», 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2 м. Кіровограда», 
КЗ «Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини», 
КЗ «Поліклінічне об’єднання 
м. Кіровограда» 

 
 

15,02 
 

11,98 
 

99,89 
 

105,74 
 

28,23 
 

3,73 
 
 

   
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

 
 

15,02 
 

11,98 
 
- 
 
- 
 
- 
 

3,73 
 
 

 
 
- 
 
- 
 

99,89 
 

105,74 
 

28,23 
 
 
 

  

  
 
 
 
 
 
Всього 

2.4. Проведення 
капітальних ремонтів 
медичного та 
діагностичного 
обладнання 
 
 

Протягом 2014 року. 
Управління охорони здоров’я  КМР,  
КЗ «Поліклінічне об’єднання 
м. Кіровограда» 

 
 

177,83 
 
 
 

4705,29 

   
 
- 
 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 

698,76 

 
 

177,83 
 
 
 

4006,53 

  

3. Забезпечення 
належного 
протипожежного 
стану в закладах 
охорони здоров’я 
 

3.1. Обслуговування 
систем автоматичної 
пожежної сигналізації   

Протягом 2014 року. 
Управління охорони здоров’я  КМР, 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда», 
пологовий будинок № 1, 
міська стоматологічна поліклініка № 1, 
дитяча міська поліклініка № 1 

 
 

6,0 
 

21,0 
1,66 
6,0 

   
 

6,0 
 

5,25 
- 
- 

 
 
- 
 

15,75 
1,66 
6,0 

 
 
- 
 
- 
- 
- 

2240 Поліпшення 
протипожеж-
ного стану 
закладів 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 
 

 
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Всього 

3.2. Придбання та 
перезарядка 
первинних засобів 
пожежогасіння; 
придбання 
пожежних кранів, 
рукавів, стволів та 
їх  випробування; 
проведення 
вимірювання та 
випробування 
електромереж; 
встановлення 
протипожежних 
дверей; 
страхування членів 
добровільної 
пожежної дружини 

Протягом 2014 року. 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда», 
КЗ «Кіровоградська міська лікарня  
швидкої медичної допомоги», 
Кіровоградська дитяча міська лікарня, 
пологовий будинок № 1,  
пологовий будинок № 2, 
дитяча міська поліклініка № 1, 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2 м. Кіровограда», 
КЗ «Поліклінічне об’єднання 
м. Кіровограда», 
міська стоматологічна поліклініка № 1, 
стоматологічна поліклініка № 2, 
дитяча стоматологічна поліклініка, 
КЗ «Амбулаторія загальної практики – 
сімейної медицини», 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1 м. Кіровограда» 
 

 
52,89 

 
361,65 

 
15,40 
83,4 
0,88 
401,1 
93,06 

 
27,35 

 
4,17 
2,0 

66,64 
2,64 

 
0,25 

 
 

1146,09 

   
- 
 

10,3 
 

15,40 
76,24 

- 
- 

10,07 
 

26,36 
 
- 

1,5 
2,2 
2,04 

 
0,25 

 
 

155,61 

 
52,89 

 
5,4 

 
- 

7,16 
0,88 
14,1 
9,14 

 
0,99 

 
4,17 
0,5 
0,8 
0,6 

 
- 
 
 

120,04 

 
- 
 

345,95 
 
- 
- 
- 

387,0 
73,85 

 
- 
 
- 
- 

63,64 
- 
 
 
 
 

870,44 

2210 
2240 
2282 
2730 
 

 

4. 
 

Підвищення рівня 
збереження 
енергоресурсів 
 

Придбання та 
повірка  приладів 
обліку 
енергоресурсів та 
енергозберігаючих 
ламп 

Протягом 2014 року. 
Управління охорони здоров’я  КМР, 
КЗ «Кіровоградська міська лікарня  
швидкої медичної допомоги», 
КЗ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2 м. Кіровограда», 
КЗ «Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини», 
КЗ «Поліклінічне об’єднання 
м. Кіровограда», 
пологовий будинок № 1 
 

 
 

104,58 
 

6,68 
 

0,15 
 

1,28 
 

5,31 
 

118,0 

   
 

0,84 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

0,84 

 
 

3,8 
 

6,68 
 

0,15 
 

1,28 
 

5,31 
 

17,22 

 
 

99,94 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

99,94 

2210 
3110 

Скорочення 
споживання 
енергоресурсів 
 

 РАЗОМ   8108,55 - - 212,13 1344,86 6551,56   

       
 
   Начальник управління охорони здоров’я  
   Кіровоградської міської ради                                                                      О.Макарук 


